

JK Pavilloner ApS
Nydamsvej 3, 6040 Egtved

CVR-nr. 18 91 23 33

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Yvonne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Pengestrømsopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | JK Pavilloner ApS Nydamsvej 3 6040 Egtved |
| | Telefon: 75 55 03 77 |
| | CVR-nr.: 18 91 23 33 |
| | Stiftet: 13. november 1995 |
| | Hjemsted: Egtved |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Yvonne Kristensen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Spar Nord Herning Dalgasgade 30 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion, salg og udlejning af skurvogne og pavilloner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.107 t.kr. mod 14.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.606 t.kr. mod 3.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 12.107.266 | 14.209.066 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.627.040 | -4.905.892 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -4.083.204 | -4.049.477 |
| Driftsresultat | 3.397.022 | 5.253.697 |
| Andre finansielle indtægter | 27.114 | 10.129 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -82.963 | -179.239 |
| Resultat før skat | 3.341.173 | 5.084.587 |
| Skat af årets resultat | -735.603 | -1.125.785 |
| Årets resultat | 2.605.570 | 3.958.802 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 7.000.000 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.808.802 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.394.430 | 0 |
| Disponeret i alt | 2.605.570 | 3.958.802 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 2.485.812 | 2.571.381 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 17.144.037 | 19.652.943 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>19.629.849</u> | <u>22.224.324</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>19.629.849</u> | <u>22.224.324</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 626.108 | 633.547 |
| Varer under fremstilling | 826.030 | 1.491.808 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 43.100 | 43.100 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.495.238</u> | <u>2.168.455</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.309.158 | 531.320 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.329.854 | 1.100.000 |
| Andre tilgodehavender | 56.901 | 2.766 |
| Periodeafgrænsningsposter | 13.144 | 15.042 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.709.057</u> | <u>1.649.128</u> |
| Likvide beholdninger | <u>11.059.297</u> | <u>4.265.984</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>15.263.592</u> | <u>8.083.567</u> |
| Aktiver i alt | <u>34.893.441</u> | <u>30.307.891</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for opskrivninger | 1.248.584 | 1.330.550 |
| Overført resultat | 15.220.389 | 19.532.853 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 7.000.000 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 23.668.973 | 21.213.403 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.881.387 | 2.655.766 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.881.387 | 2.655.766 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Gæld til pengeinstitutter | 2.098.449 | 2.377.272 |
| Anden gæld | 373.085 | 175.469 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2.471.534 | 2.552.741 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 280.000 | 280.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 2.129.611 | 559.431 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 850.470 | 1.120.080 |
| Selskabsskat | 509.982 | 1.070.146 |
| Anden gæld | 2.101.484 | 856.324 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.871.547 | 3.885.981 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.343.081 | 6.438.722 |
| Passiver i alt | 34.893.441 | 30.307.891 |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for op-</u> <u>skrivninger</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|--|--------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 200.000 | 1.412.516 | 15.642.085 | 100.000 | 17.354.601 |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger | 0 | -81.966 | 0 | 0 | -81.966 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -100.000 | -100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 3.808.802 | 150.000 | 3.958.802 |
| Overført til reserve for opskrivninger | 0 | 0 | 81.966 | 0 | 81.966 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 200.000 | 1.330.550 | 19.532.853 | 150.000 | 21.213.403 |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger | 0 | -81.966 | 0 | 0 | -81.966 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | -4.394.430 | 7.000.000 | 2.605.570 |
| Overført til reserve for opskrivninger | 0 | 0 | 81.966 | 0 | 81.966 |
| | 200.000 | 1.248.584 | 15.220.389 | 7.000.000 | 23.668.973 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Årets resultat | 2.605.570 | 3.958.802 |
| 7 Reguleringer | 1.711.677 | 3.646.174 |
| 8 Ændring i driftskapital | 2.159.017 | -64.118 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 6.476.264 | 7.540.858 |
| Renteindbetalinger og lignende | 27.115 | 10.128 |
| Renteudbetalinger og lignende | -82.963 | -179.239 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 6.420.416 | 7.371.747 |
| Betalt selskabsskat | -1.070.146 | -709.302 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 5.350.270 | 6.662.445 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -3.655.750 | -4.191.313 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 5.330.000 | 2.658.465 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | 1.674.250 | -1.532.848 |
| Afdrag på langfristet gæld | -81.207 | -3.094.495 |
| Betalt udbytte | -150.000 | -100.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -231.207 | -3.194.495 |
| Ændring i likvider | 6.793.313 | 1.935.102 |
| Likvider primo | 4.265.984 | 2.330.882 |
| Likvider ultimo | 11.059.297 | 4.265.984 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 11.059.297 | 4.265.984 |
| Likvider ultimo | 11.059.297 | 4.265.984 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.047.770 | 4.298.012 |
| Pensioner | 476.218 | 491.886 |
| Andre omkostninger til social sikring | 103.052 | 115.994 |
| | 4.627.040 | 4.905.892 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 12 | 12 |
| | | |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 3.713.293 | 3.476.947 |
| Tilgang i årets løb | 50.350 | 300.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -63.654 |
| Kostpris ultimo | 3.763.643 | 3.713.293 |
| | | |
| Opskrivninger primo | 4.203.363 | 4.203.363 |
| Opskrivninger ultimo | 4.203.363 | 4.203.363 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -5.345.275 | -5.211.869 |
| Årets af-/nedskrivninger | -135.919 | -133.406 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -5.481.194 | -5.345.275 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 2.485.812 | 2.571.381 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | 885.063 | 865.548 |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|---|--------------------|--------------------|
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 45.564.402 | 46.594.494 |
| Tilgang i årets løb | 3.605.400 | 3.891.313 |
| Afgang i årets løb | -10.331.581 | -4.921.405 |
| Kostpris ultimo | 38.838.221 | 45.564.402 |
| Af- og nedskrivninger primo | -25.911.459 | -26.020.180 |
| Årets af-/nedskrivninger | -3.926.400 | -3.909.471 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | 8.143.675 | 4.018.192 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -21.694.184 | -25.911.459 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 17.144.037 | 19.652.943 |
| 4. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 2.378.449 | 2.657.272 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -280.000 | -280.000 |
| | 2.098.449 | 2.377.272 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 571.000 | 851.000 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.378 t.kr., har selskabet stillet:

Virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|--------------|
| Varebeholdninger | 1.495 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.309 t.kr. |
| Driftsmateriel og inventar | 16.950 t.kr. |

Ejerpantebrev, nom. 5.000 t.kr., med pant i ejendommen Nydamsvej 3, 6040 Egtved. Den bogførte værdi udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 2.249.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med YK Holding, Egtved ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Reguleringer

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 4.062.319 | 4.042.877 |
| Avance ved afhændelse af anlægsaktiver | -3.142.094 | -1.691.598 |
| Andre finansielle indtægter | -27.114 | -10.129 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 82.963 | 179.239 |
| Skat af årets resultat | 735.603 | 1.125.785 |
| | <u>1.711.677</u> | <u>3.646.174</u> |

8. Ændring i driftskapital

| | | |
|--|------------------|----------------|
| Ændring i varebeholdninger | 673.217 | 82.268 |
| Ændring i tilgodehavender | -1.059.929 | 472.187 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 2.545.729 | -618.573 |
| | <u>2.159.017</u> | <u>-64.118</u> |